Buradaki esas problem; irtidat dinden /
İslâm'dan çıkmak mıdır, yoksa dine karşı durmak mıdır sorusuyla ortaya çıkan ince çizgiye
yeterince dikkat edilmeyen aceleci hüküm verme tavrıdır.107

Hz. Ömer'in de irtidat suçunu işleyeni hapse attırdığı şeklindeki bir uygulamasından söz
edilir. İbrahim en-Nehaî (ö. 96/714); mürtedin ebediyyen tövbeye davet edilmesi gerektiğini ileri
sürer. Süfyan es-Sevrî (ö. 161/778) de aynı görüşü benimsediğini söyler. Dolayısıyla fakihlerden
bu gruba göre dinden dönen kişinin sürekli tövbesi istenir. Ancak öldürülmez. 108

95 Şaban Ali Düzgün, (2012). Din, Birey ve Toplum, Ankara: Akçağ Yayınları, 2. Baskı, s. 149; "Ve Rabbin ismine küfreden mutlaka

öldürülecektir.